Российская Федерация

           Самарская область

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    городского округа Кинель

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2022  №1384
	О внесении сведений в реестр объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу

        В соответствии с Положением об организации работы по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 9 ноября 2020 г. №2776, на основании заключения Комиссии по пресечению самовольного строительства и незаконного размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области и материалов проведенной проверки обоснованности размещения объектов на территории городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Внести в реестр объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу сведения согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
         2. Исключить из реестра объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу сведения согласно приложению №2 к настоящему Постановлению.

          3. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) и в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области Фокина В.Н.

Глава городского округа                                                                  А.А.Прокудин
Фокин 61778

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области

от ___________ г. №______

Реестр

объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу
	N п/п
	Дата, внесения записи в реестр
	Место нахождения объекта
	Характеристики объекта (металлические тенты, гаражи, конструкции типа "ракушка", "пенал", сараи, павильоны, киоски, будки, голубятни, ограждения, автоприцепы и т.д.)
	Сведения о правообладателе объекта - юридическом лице (при наличии)
	Установленный правообладателю срок демонтажа и/или вывоза объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	47
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	48
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 6,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	49
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 6,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	50
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	51
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 12,5 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	52
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	53
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	54
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	55
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	56
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	57
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	58
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	59
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	60
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	61
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	62
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 4,5 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	63
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	64
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 10,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	65
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 10,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	66
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	67
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 3,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	68
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 12,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	69
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	70
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	71
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	72
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	73
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 21,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	74
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	75
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 10,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	76
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	77
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	78
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	79
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	80
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	81
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	82
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	83
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	84
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №96 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 21,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	85
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	86
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	87
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	88
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	89
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	90
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	91
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	92
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	93
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	94
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	95
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	96
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	97
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	98
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	99
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	100
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	101
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	102
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	103
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	104
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	105
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	106
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	107
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	108
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	109
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 24,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	110
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	111
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	112
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	113
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	114
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	115
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 12,5 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	116
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	117
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	118
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	119
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 8,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	120
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	121
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	122
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 6,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	123
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	124
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

	125
	25.05.2022
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №124 по ул.Орджоникидзе
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	отсутствуют
	До 24.06.2022

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

городского округа Кинель Самарской области

от ___________ г. №______

СПИСОК

объектов исключаемых из Реестра объектов, не являющихся объектами капитального строительства, установленных на территории городского округа Кинель Самарской области на земельных участках общего пользования, не предоставленных в установленном порядке для этих целей, либо в полосах отвода инженерных сетей федерального, регионального или местного значения, подлежащих демонтажу и/или вывозу

	Реестр №
	Дата внесения записи в реестр
	Место нахождения
объекта
	Характеристики объекта
	Сведения о правообладателе объекта - юридическом лице (при наличии
	Причина исключения из реестра

	16
	06.04.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №31 по ул.Ульяновская
	Металлический гараж

Площадью 18 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован Специализированной организацией

	17
	06.04.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №31 по ул.Ульяновская
	Металлический гараж

Площадью 6 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован Специализированной организацией

	29
	06.04.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №31 по ул.Ульяновская
	Металлический гараж

Площадью 8 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован Специализированной организацией

	30
	06.04.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №31 по ул.Ульяновская
	Металлический гараж

Площадью 8 кв.м
	Не установлен
	Демонтирован Специализированной организацией

	31
	06.04.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №31 по ул.Ульяновская
	Металлический гараж

Площадью 4 кв.м
	Не установлен
	Демонтирован Специализированной организацией

	35
	06.04.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №31 по ул.Ульяновская
	Металлический гараж

Площадью 4 кв.м
	Не установлен
	Демонтирован Специализированной организацией

	38
	06.04.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №31 по ул.Ульяновская
	Металлический гараж

Площадью 4 кв.м
	Не установлен
	Демонтирован Специализированной организацией

	40
	12.05.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №73 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 6,00 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован правообладателем

	41
	12.05.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №73 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 12,5 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован правообладателем

	42
	12.05.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №73 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 18,00 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован правообладателем

	43
	12.05.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №73 по ул.Маяковского
	Металлический гараж

Площадью 3,00 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован правообладателем

	44
	12.05.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №69 по ул.Некрасова
	Металлический гараж

Площадью 3,00 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован правообладателем

	45
	12.05.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №69 по ул.Некрасова
	Металлический гараж

Площадью 3,00 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован правообладателем

	46
	12.05.2021
	Самарская область, г.Кинель, в районе дома №69 по ул.Некрасова
	Металлический гараж

Площадью 3,00 кв.м.
	Не установлен
	Демонтирован правообладателем